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FONDSBØRSMEDDELELSE NR. 287 
 
Aktietilbagekøb efter ”Safe Harbour” metoden på op til 1.500.000 styk aktier 
 
DSV’s bestyrelse har besluttet at købe selskabets egne aktier tilbage i overensstemmelse med bemyndigelsen givet på 
generalforsamlingen pr. 30. april 2007. 
 
DSV besidder pr. 29. februar 2008 15.350.927 styk egne aktier a 1 krone svarende til 7,62 % af DSV’s aktiekapital. 
 
Formål 
Formålet med aktietilbagekøbet er afdækning af koncernens incitamentsprogram. 
 
Status på konsolidering 
Som tidligere kommunikeret har DSV et stærkt ønske om at indtage en proaktiv rolle i den igangværende konsolidering 
af transport- og logistiksektoren. Det er koncernledelsens vurdering, at DSV i dag har en såvel operationel som finansiel 
styrke, og at selskabet naturligt bør spille en aktiv rolle i konsolideringen af sektoren. 
 
På nuværende tidspunkt fører DSV dialog med et antal transport- og logistikselskaber. 
 
Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt for koncernledelsen at vurdere, om en eller flere af disse drøftelser vil 
resultere i yderligere akkvisitioner / konsolidering. 
 
Kapitalstruktur 
DSV’s kapitalstruktur vurderes løbende. Under hensyntagen til DSV’s forøgede aktivitetsniveau, stærke drift og høje frie 
cash flow har koncernledelsen besluttet, at der iværksættes et aktietilbagekøbsprogram i overensstemmelse med 
målsætningerne for koncernens kapitalstruktur. Koncernens nettorentebærende gæld set i forhold til resultat af primær 
drift før afskrivninger og særlige poster (”EBITDA”) skal som udgangspunkt ligge i niveauet 2 – 3,5 gange. 
 
Under hensyntagen til de netop udmeldte forventninger for 2008 skal koncernens nettorentebærende gæld ligge i 
niveauet mellem 4,3 og 7,6 milliarder kroner. 
 
Det er koncernledelsens vurdering, at aktietilbagekøbet ikke er til hindring for at DSV fortsat kan deltage aktivt i 
konsolideringen af transport- og logistiksektoren. 
 
Aktietilbagekøbet løber i perioden fra og med den 4. marts 2008 til og med den 10. april 2008. I denne periode vil DSV 
købe egne aktier op til en maksimal værdi af 200 millioner kroner i et aktietilbagekøbsprogram efter bestemmelserne i 
EU’s forordning nr. 2273/2003 af 22. november 2003, den såkaldte ”Safe Harbour” metode, som værner børsnoterede 
selskabers bestyrelse og direktion imod overtrædelse af insiderlovgivningen i forbindelse med aktietilbagekøb. 
 
Vilkår for aktietilbagekøbet 

• DSV skal antage en finansiel rådgiver, som uafhængigt af og uden indflydelse fra DSV træffer sine 
handelsbeslutninger og eksekverer aktietilbagekøbet inden for de offentliggjorte rammer. DSV antager Carnegie 
Bank A/S som finansiel rådgiver og lead manager for aktietilbagekøbet. 

• Det maksimale vederlag DSV kan betale for aktier opkøbt under programmet er 200 millioner kroner, og der kan 
maksimalt købes 1.500.000 stk. aktier svarende til 0,74% af den nuværende aktiekapital i DSV A/S. 
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• Tilbagekøbet må ikke ske til en aktiekurs, som afviger fra den på købstidspunktet senest noterede børskurs med 
mere end 5% eller som i øvrigt overstiger den højeste af aktiekursen på den senest uafhængige handel og den 
højeste foreliggende uafhængige tilbudskurs på OMX Den Nordiske Børs på handelstidspunktet. Denne 
begrænsning medfører, at DSV næppe kan forvente at udnytte sin fulde daglige tilbagekøbsramme. 

• Der vil maksimalt på hver børsdag blive købt 211.363 styk aktier i selskabet svarende til 25% af den 
gennemsnitsmængde af selskabets aktier der blev handlet på OMX Den Nordiske Børs i februar 2008. 

• Rapporteringspligterne efter lovgivningen og reglerne for OMX Den Nordiske Børs A/S skal opfyldes inden for de 
gældende frister. 

 
Spørgsmål rettes til økonomidirektør Jens H. Lund på telefon 43 20 30 40. 
 
Med venlig hilsen 
DSV 
 
Kurt K. Larsen   Jens H. Lund   
Adm. direktør  Økonomidirektør 
  
 


